２０２３年８月２９日

日本医学会分科会

事務局御中

日

本 医

学

会

令和４年度

販売情報提携共活動監視事業報告書について （周知依頼）

平素より， 本会の事業推進にご協力を賜りまして， 誠にありがとうございます．

さて， 令和５年８月２１日付にて，厚生労働省医薬・生活衛生局監舗児指導・麻薬対策課より，別

添の通り， 令和４年度

販売情報壬溜繋舌動監視事業報告書について周知依頼がありましたので，

貴学会の会員各位に周知の程よろしくお願いします．

下記の厚労省肥「医薬品等の広告規制について」の「３．販売情報提溜り繕舌動監視事業（旧医療用

医薬品の広告活動監視モニター事業）」 に掲載しております．

ｈｔｔｐｓ：／ん一興ｒｗ，口中ｌｗ．ｇｏ・弾 ｔｆ／Ｓｅ１Ｓａｋｕｎｉｔｓｕ１ｔｅ／ｂｕｎｙａ／ｋｅｎｋｏｕｉｒｙｏｕ／１ｙａｋｕｈ１ｎ／ｋｏｕｋｏｋｕｋｉ５ｅｉ／ｉｎ

ｄｅｘ．ｈｔｍｌ

なお， 詳細は， 厚生労働省医医薬・生活衛生局監視指導・麻薬対策課【担当：古江氏

電話：

０３‐５２５３‐１１１１（内：２７６２）】 にお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます．

日本医学会事務局 高橋
Ｔｅｌｏ３－３９４６－２１２１（内４２６０）

Ｆａｘ

０３－３９４２‐６５１７